

4th on A/C Bill

Commission

64

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area	
	No.	L.	B.	D.		
Name of work:- Const. of high level bridge (RCC) across river Haridwar						
cross on Ganga river to Haridwar						
RWD road under NARAD.						
Locality: Chiraiya.						
Agency:- M/s. Rudrani Infracon.						
NH 28A, Mathura Zilla, Mathura.						
Distt- East Champaran.						
Agreement No:- 08/268/2020-21						
Date of work order:- 06/06/2020						
Date of Completion as per agreement:-						
05/06/2021						
(6)						

Abstract of cost.

Date of entry -

65

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
①	Pile load test on				
	single vertical pile -				
	Initial & routine load				
	test on 3-4 job.				
	2544.00 mtr pile PMB / P-33				
	@ 300.00 —				763200.00
②	Pile load test on				
	single vertical pile				
	lateral load test -				
	on 3-4 job.				
	67.60 mtr pile PMB / P-33				
	@ 4.50000 —				338000.00
③	e/w excavation in				
	trenches - 3-4 job				
	360.28 m ² pile PMB / P-33 @				
	- 7.50 —				27021.00
④	Forming steel lines				
	6 mm thick - 3-4 job				
	7.44 mtr pile PMB P-29 @				
	4.537283 —				470006.00

Continuation - 1598227-00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(5/7) Bored and in situ RCC M35 grade RCC pile excluding reinforcement (1200 mm) + S-S all job.					
359.88 m ³ vide Tmb/P-30 @					
	Rs. 1657.81				5963863.50
(6/8) Dismantling of existing structure (pile) - S - S - S all job.					
2.2.42 m ³ vide Tmb/P-32 @					
	Rs. 1170.00				2646600
(7/9) Sand filling in four trenches - S - S all job.					
15.10 m ³ vide Tmb/P-33 @					
	425.73				6429.00
(8/10) Providing & laying RCC M15 grade in levelling course - S - S all job.					
15.10 m ³ vide Tmb/P-33 @					
	Rs. 6133.15				92611.00

Continuation total = 7687596.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(9/11)	Providing & Laying of				
	RCC M30 grade in pile				
	Cap - 20 - 20 - 100				
254.286 M ³	vide Asst/P-47 @				
	R. 7432.82				1890062.00
(10/12)	S.F. HYSD steel R/f				
	in foundation - 20 - 20 - 100				
	job				
42.39 m ³	vide Asst/P-47 @				
	R. 50173.89				2126871.00
(11/13)	Providing RCC M30 grade				
	in Asst. shaft & pier				
	shaft - 20 - 20 - 100				
66.262 m ³	vide Asst/P-47 @				
	R. 7538.00				499517.00
(12/15)	Providing & Laying RCC				
	M30 grade in shaft				
	shaft Cap & pier shaft				
	Cap - 20 - 20 - 100				
	shaft - 20 - 20 - 100				

Continuation
total - 12204046.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
62.516 m ³	vide	1641/p	48 @		
16.86 m ³	vide	1641/p	52 @		
79.376 m ³	@ R.	7538	52		598378.00
(13/19)	S/F/Placing of ASD Bar in sub-structure. S. S. - 11/12				
15.546 MT	vide	1641/p	48		
01.964 MT	vide	1641/p	51		
17.51 MT	@ R.	50328.89			881259.00
(14/37)	Const. of embankment with lead up to 1000 mtr S. S. - 11/12				
814.00 m ³	vide	1641/p	28 @ 1950		158780.00
(15/39)	Providing & laying RCC 1000 mtr dia. NP3 HP Pipe S. S. - 11/12				
15.00 mtr	vide	1641/p	28 @		
(15/39)	R. 3914.04				58711.00
Continuation					

69

Sch. XLV-Form No. 134 B.f. 139 01 124.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(16/16) Providing Rcc m30					28511.00
Concrete in Ash shaft +					
flex shaft beyond					
5m + up to 10m ht.					
1.5m - 8.5m ht.					
(16/30)					
3.81 m ³ side Tmb/P-52 @					
214.00 m ³ R. 7660.52					29187.00
(17/26) Providing HSD bar in					
all type of RCC work					
(17/26) in super structure					
26.247 MT side Tmb/P-					
(6.485 X 3 + 2.264 X 3)					
P-54, P-56, P-57, P-59, P-60, P-62					
@ 51529.89					13,52,505.00
(18/24) Providing Rcc m30 in Super					
Structure					
17.51 m ³ Tmb/P-55					18530160.00
33.44 m ³ Tmb/P-57					0188102.00
19.51 m ³ Tmb/P-58					1032703.00
33.44 m ³ Tmb/P-60					15710338.00
19.51 m ³ Tmb/P-61					
33.44 m ³ Tmb/P-63					
158.85 m ³ @ Continuation					
R. 8359.52					13,27,910.00

Total = 16610726.00

B.P. 16610726.00

70

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	Total =				1,66,10,726.00
Add 12%	12%	=		19,93,287.00	
Add 1%	1%	=		01,66,107.00	
	Total =				1,87,70,120.00
Less 0.21% below =				39,417.00	
	Total =				1,87,30,703.00
Less paid upto 2nd =				95,50,563.00	
He Bill under P-31, P-16					
	Net total =				91,80,140.00
6/10/23 TE CEP 519/23 10/08/23 DE					